

Äldreförvaltningen

### Pensionärsförening

Föreningens namn SPF Seniorerna Vendelsö-Brandbergen		Organisationsnummer 81 24 01 - 0755
Adress Albatrossvägen 78 nb	Postnummer 136 66	Ort Vendelsö
E-post spf.vendelso-brandbergen@telia.com	Bank- eller plusgiro Bg 440 80 28 - 1	
Kontaktperson Birgitta Brynnel	Telefonnummer 070 538 81 19	

### Medsökande

Föreningens namn	Organisationsnummer
Föreningens namn	Organisationsnummer
Föreningens namn	Organisationsnummer

### Beskriv aktiviteten

Beskrivning av aktiviteten (vid behov av mer utrymme bifoga bilaga)

Styrelsen i SPF Seniorerna Vendelsö Brandbergen har beslutat att ansöka om övrigt bidrag för att kunna arrangera en heldagsresa med buss för 50 personer.

Målet med resan är att kunna ge möjlighet för våra medlemmar som har små eller inga möjligheter att på egen hand få tillgång till upplevelser och gemenskap med andra under sommaren. Det är många som känner sig isolerade av olika skäl som till exempel vård av anhörig, ensamhet eller någon form av funktionshinder. Styrelsen har god kännedom om personer som ingår i den här gruppen och vi får fortlöpande information om nya som tillkommer. Liksom tidigare år tar vi personlig kontakt med dessa medlemmar och de bjuds in att delta på sommarresan. Bilskjuts erbjuds till och från bussen samt ledsagning under resan för de som har svårighet att förflytta sig.

Särskilt under sommaren har vår förening av olika skäl inte möjlighet att erbjuda så många aktiviteter som passar för den här gruppen. Vi vet också att sommarresor som genomförts tidigare år varit mycket värdefulla och kommit att bli en efterlängtdad höjdpunkt för den här gruppen medlemmar.

Redovisa syftet med aktiviteter

Årets sommarresa är under planering. Det är tänkt att våra medlemmar ska få en rundtur i vår vackra kommun och beredas möjlighet att bland annat se de nya områden som byggts upp samt därefter fortsätta till Nynäshamn. I resan ingår guidning, lunch samt för- och eftermiddagskaffe. Vi strävar efter att de som deltar på resan ska få njuta av vacker natur, berikande kulturupplevelser samt få känna glädje och gemenskap. Föreningen är villig att lämna viss subvention ur egen budget i likhet med föregående år.

Sökt belopp (kr) 15 000	Antal deltagare 50	Varav ickemedlemmar okänt för närvarande
Tidsperiod från och med till och med Någon gång under sommarmånaderna.		